
News Release 
2016 年 4 月 12 日 

 
簡単！待たずにお持ち帰り！ 

 
 
 
                                                       

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
【問い合わせ先】株式会社松屋フーズ 総務・広報グループ Tel：0422-38-1121 Fax：0422-38-1154 

本社所在地：〒180－0006 東京都武蔵野市中町 1－14－5 
店舗数：国内全業態：1,045 店舗、牛めし業態：950 店舗 とんかつ業態：84 店舗（2016 年 3 月 31 日現在） 

導 入 日  ２０１６年４月１２日（火）１０：００～ 

※とんかつ専門店「松乃家・松のや・チキン亭」は、5月中旬頃の開設を予定しております。 

注文受付時間  １０：００～２０：００  

受取可能時間  ２４時間  

                 ※一部店舗では異なる場合がございます。    

対 象 店 舗  全国の松屋（一部店舗除く） 
         ※競馬場内やパーキングエリア内の店舗など一部店舗を除きます。 

ご 利 用 方 法  会員登録 → 受取希望店舗・時間を選択 → メニューを選択 → 店舗でお受取り・会計 

          ※お会計は、店舗で現金にて承ります。 

   ※食券は購入せず、直接従業員にお支払いください。 

          ※交通系電子マネーでのお支払いはできません。 

WEB サイト URL  https://www.matsuyafoods.co.jp/matsuben-net/ 

 このたび松屋フーズ（本社：東京都武蔵野市、代

表取締役社長：緑川源治）では、牛めし・カレー・

定食・その他丼の「松屋」におきまして、お弁当予

約サイト「松弁ネット」を開設いたしますのでご案

内申し上げます。 
 松屋のメニューがネット注文可能になりました。

お弁当１個からご注文を受け付けており、WEB・

スマホで事前にご注文いただくことで最短 45 分後

から、ご希望の店舗でお受け取り頂けます。 
 WEB・スマホで簡単、会員登録で便利に松屋の

味がご家庭でお召し上がり頂けます。是非「松弁ネ

ット」をご活用ください。 

 


